
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение по ОКУД
«Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8»____
Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул.,
д.1 «А», т. (39165) 63-12-8 по ОКПО

Номер Дата

01-05-114/1 31. 08. 2022

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об открытии и функционировании
Центра образования естественно -  научной и технологической направленности

«Точка роста»

На основании приказа Управления образования администрации Рыбинского района №
596 от 17.12.2021 г. «О создании Центров образования естественно - научной и 
технологической направленности «Точка роста» в образовательных организациях 
Рыбинского района»

Приказываю:
1. Открыть 1 сентября 2022 г. на базе МБОУ «Двуреченская СОШ № 8» Центр 

образования естественно - научной и технологической направленности «Точка 
роста».

2. Утвердить перечень функций Центра образования естественно - научнойи 
технологической направленности «Точка роста» в рамках федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование» (Приложение 1)

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 
мероприятий в Центре образования естественно -  научной и технологической 
направленности «Точка роста» (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

39692623

Руководитель

стр. 1из1


